
 
 

 
 
 

 
Projekt pn.: „Ja, mój dom, moja ulica, moje życie – Program Rewitalizacji Społecznej na terenie Miasta Radomsko” współfinansowany 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                                                                                                             
ZARZĄDZENIE Nr 4 

Dyrektora Miejskiego O środka Pomocy Społecznej 
w Radomsku 

z dnia 21 stycznia 2014 roku 
 
w sprawie: 

1. powołania zespołu ds. obsługi projektu pod nazwą „Ja, mój dom, moja ulica, moje życie – 
Program Rewitalizacji Społecznej na terenie Miasta Radomsko”  realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego zwanego dalej Projektem. 

2. zasad funkcjonowania Polityki rachunkowości dla Projektu „Ja, mój dom, moja ulica, moje życie – 
Program Rewitalizacji Społecznej na terenie Miasta Radomsko” współfinansowanego ze środków 
UE realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji i sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów w ramach realizowanych projektów 
współfinansowanych ze środków UE 

 
Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku,  § 3 ust. 1 lit. f 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz działając         
w oparciu o art. 10 i 21 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U.     
z 2013 r. poz. 330 z późn, zm.), ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 
2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 121)  
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuję zespół ds. obsługi Projektu w składzie: 
 

1) Kierownik Projektu – Andrzej Barszcz 
2) Koordynator Projektu – Marcin Dudek 
3) Specjalista ds. monitoringu i ewaluacji Projektu  – Joanna Jurczyk 
4) Obsługa finansowa Projektu – Agnieszka Sowińska 
5) Obsługa prawna Projektu – Jerzy Radwański 
6) Obsługa kadrowa Projektu – Iwona Grzywacz 
7) Obsługa Projektu w zakresie PZP – Agnieszka Małek 

 
 

§ 2. Organizację wewnętrzną i tryb zespołu ds. obsługi Projektu  określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
§ 3. Wprowadzam Politykę rachunkowości dla Projektu pod nazwą „Ja, mój dom, moja ulica, moje życie 
– Program Rewitalizacji Społecznej na terenie Miasta Radomsko” współfinansowanego ze środków UE 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Radomsku wraz z załącznikiem stanowiącym integralną część w/w „Polityki”. Polityka 
rachunkowości stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



 
 

 
 
 

 
Projekt pn.: „Ja, mój dom, moja ulica, moje życie – Program Rewitalizacji Społecznej na terenie Miasta Radomsko” współfinansowany 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
§ 4. Wprowadzam „ Instrukcję sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów w ramach realizowanych 
projektów współfinansowanych ze środków UE” wraz z załącznikami nr 1, 2, 3 stanowiącymi integralną 
część „Instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów w ramach realizowanych projektów 
współfinansowanych ze środków UE” 
Instrukcja sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów stanowi załącznik nr 3 do mniejszego 
zarządzenia  
                                                                                   
 
§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Koordynatorowi  Projektu i wszystkich  pracowników, którym 
powierzone zostały obowiązku realizacji i obsługi projektu 
 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 
 
 
Otrzymują: 
 
1.Kierownik Projektu, 
2. Główny Księgowy, 
3.Dział Księgowości, 
4.Koordynator Projektu, 
5.Kierownik Działu Organizacji i Spraw Osobowych, 
6. a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


